
 
 

UCHWAŁA NR XII/132/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna z dnia 

30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4.183.606,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 244.942,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.428.548,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.660.907,00 zł. 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1.490.719,00 zł z tego: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.570.760,00 zł z tego: 

- zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 1.900.000,00 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

329.240,00 zł . 

b) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 o kwotę 80.041,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 21.484.131,65 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 20.047.272,41 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.118.709,24 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4004



z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w Załączniku nr 14 „Wydatki budżetu jednostek pomocniczych Gminy Korzenna 
ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r, poz. 301), 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 139.533.463,58 zł. 

-  po stronie wydatków –161.017.595,23 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.944.550,38 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.944.550,38 zł. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 
1.368.745,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 21.484.131,65 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4004



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

2710 0,00

758 0,00

2057 0,00

2059 0,00

2100 0,00

801 0,00

2710 0,00

921 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

758 -4 642 348,00

6257 -4 642 348,00

900 0,00

6300 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

11 106 955,66

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Różne rozliczenia 31 276 448,26

0,00 6 464 607,66

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

0,00 26 634 100,26

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 773 090,61

majątkowe

0,00 65 000,00 65 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

bieżące razem: 105 897 414,13

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

72 037,00

25 000,00

845 127,61

1 161 233,62

65 000,00 65 000,00

244 942,00 106 142 356,13

24 905,00 24 905,00

4 002,00 4 002,00

25 000,00 25 000,00

68 035,00 90 416,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

22 381,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Oświata i wychowanie 1 136 233,62

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00

Różne rozliczenia 45 067 629,35 96 942,00

58 000,00 58 000,00

45 164 571,35

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

8

58 000,00 326 042,12

Załacznik Nr 1

7

do Uchwały Nr XII/132/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 18 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

bieżące
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 042,12

4 5

Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4004



926 0,00

6300 0,00

-4 642 348,00

-4 642 348,00

-4 642 348,00

-4 642 348,00 72 037,00

139 533 463,58458 742,00

9 372 742,46

33 391 107,45

0,00 8 527 614,85

2 549 000,00

113 800,00

Ogółem: 143 717 069,58
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

13 943 053,46

majątkowe razem: 37 819 655,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 13 169 962,85

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Kultura fizyczna 2 435 200,00

0,00

213 800,00

113 800,00

113 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4004



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 121 929,36 406 843,73 406 843,73 0,00 406 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 715 085,63 36 715 085,63 0,00 0,00

-1 258 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 258 900,00 -1 258 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 863 029,36 406 843,73 406 843,73 0,00 406 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 456 185,63 35 456 185,63 0,00 0,00

35 750 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 750 322,00 35 750 322,00 0,00 0,00

-1 258 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 258 900,00 -1 258 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 491 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 491 422,00 34 491 422,00 0,00 0,00

10 910 795,22 5 011 575,22 5 011 575,22 29 000,00 4 982 575,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899 220,00 5 899 220,00 0,00 0,00

-563 386,58 -273 386,58 -273 386,58 0,00 -273 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00

232 579,95 232 579,95 232 579,95 0,00 232 579,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 579 988,59 4 970 768,59 4 970 768,59 29 000,00 4 941 768,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 609 220,00 5 609 220,00 0,00 0,00

2 809 220,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 220,00 2 804 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 811 620,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 804 220,00 2 804 220,00 0,00 0,00

8 085 369,62 4 990 369,62 4 990 369,62 29 000,00 4 961 369,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 0,00

-563 386,58 -273 386,58 -273 386,58 0,00 -273 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -290 000,00 -290 000,00 0,00 0,00

230 179,95 230 179,95 230 179,95 0,00 230 179,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 752 162,99 4 947 162,99 4 947 162,99 29 000,00 4 918 162,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00 0,00

5 136 228,94 370 935,00 370 935,00 0,00 370 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765 293,94 4 565 293,94 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 806,63 2 806,63 2 806,63 0,00 2 806,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 179 035,57 373 741,63 373 741,63 0,00 373 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 293,94 4 605 293,94 0,00 200 000,00

5 111 228,94 345 935,00 345 935,00 0,00 345 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 765 293,94 4 565 293,94 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 806,63 2 806,63 2 806,63 0,00 2 806,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

5 154 035,57 348 741,63 348 741,63 0,00 348 741,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 293,94 4 605 293,94 0,00 200 000,00

2 313 797,00 699 557,00 351 000,00 45 000,00 306 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 614 240,00 1 614 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 441 797,00 827 557,00 479 000,00 45 000,00 434 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 614 240,00 1 614 240,00 0,00 0,00

2 257 997,00 674 557,00 326 000,00 45 000,00 281 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 583 440,00 1 583 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385 997,00 802 557,00 454 000,00 45 000,00 409 000,00 0,00 30 000,00 318 557,00 0,00 0,00 1 583 440,00 1 583 440,00 0,00 0,00

54 308 960,00 50 103 457,21 45 435 301,34 37 962 604,00 7 472 697,34 2 826 612,00 1 691 374,00 150 169,87 0,00 0,00 4 205 502,79 4 205 502,79 0,00 0,00

-1 900 000,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 291,00 121 291,00 41 250,00 0,00 41 250,00 0,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 530 251,00 48 324 748,21 43 576 551,34 36 062 604,00 7 513 947,34 2 826 612,00 1 691 374,00 230 210,87 0,00 0,00 4 205 502,79 4 205 502,79 0,00 0,00

37 239 939,60 33 050 436,81 31 775 259,34 27 756 470,00 4 018 789,34 0,00 1 191 271,00 83 906,47 0,00 0,00 4 189 502,79 4 189 502,79 0,00 0,00

-1 900 000,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 041,00 90 041,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 429 980,60 31 240 477,81 29 885 259,34 25 856 470,00 4 028 789,34 0,00 1 191 271,00 163 947,47 0,00 0,00 4 189 502,79 4 189 502,79 0,00 0,00

2 380 822,79

0,00

0,00

0,00

1 233 440,00

4 556 593,94

1 233 440,00

0,00

0,00

1 233 440,00

1 233 440,00

0,00

0,00

2 396 822,79

2 396 822,79

0,00

0,00

2 380 822,79

Załacznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Nr XII/132/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 18 czerwca 2025 roku

0,00zwiększenie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025
Z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie
010

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

5 190 070,63

0,00

5 190 070,63

0,00

4 655 307,00

0,00

4 655 307,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 556 593,94

4 556 593,94

0,00

0,00

4 556 593,94

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

600

60014

60016

przed zmianą

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

700

754

801

75412

70005

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4004



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 250,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 539 963,40 7 539 963,40 1 246 793,40 955 693,93 291 099,47 22 500,00 6 270 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 546 963,40 7 546 963,40 1 253 793,40 955 693,93 298 099,47 22 500,00 6 270 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 030 030,00 7 030 030,00 934 780,00 855 343,53 79 436,47 0,00 6 095 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 037 030,00 7 037 030,00 941 780,00 855 343,53 86 436,47 0,00 6 095 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029 318,68 6 162 950,48 5 916 323,84 89 770,00 5 826 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 866 368,20 1 866 368,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 112,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 0,00

8 170 430,68 6 192 950,48 5 946 323,84 89 770,00 5 856 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00 0,00

1 049 136,04 272 767,84 272 767,84 0,00 272 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 136,04 302 767,84 302 767,84 0,00 302 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00 0,00

154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 0,00

265 612,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 0,00

5 068 516,00 2 752 926,00 67 500,00 16 000,00 51 500,00 2 685 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 590,00 2 315 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 310,00 114 310,00 114 310,00 0,00 114 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 182 826,00 2 867 236,00 181 810,00 16 000,00 165 810,00 2 685 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 590,00 2 315 590,00 0,00 0,00

1 979 900,00 1 979 900,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1 976 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 310,00 109 310,00 109 310,00 0,00 109 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 089 210,00 2 089 210,00 112 310,00 0,00 112 310,00 1 976 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 750,00 13 000,00 13 000,00 4 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 750,00 639 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 750,00 18 000,00 18 000,00 4 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 750,00 639 750,00 0,00 0,00

11 020 455,00 1 451 355,00 701 355,00 0,00 701 355,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 569 100,00 9 569 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 280,00 46 680,00 46 680,00 0,00 46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

11 294 735,00 1 498 035,00 748 035,00 0,00 748 035,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 796 700,00 9 796 700,00 0,00 0,00

914 755,00 914 755,00 164 755,00 0,00 164 755,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 280,00 46 680,00 46 680,00 0,00 46 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

1 189 035,00 961 435,00 211 435,00 0,00 211 435,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 600,00 227 600,00 0,00 0,00

163 678 502,23 94 817 580,67 75 412 867,66 50 063 805,63 25 349 062,03 6 511 538,00 11 648 694,33 1 244 480,68 0,00 0,00 68 860 921,56 68 660 921,56 0,00 200 000,00

-3 722 286,58 -2 173 386,58 -2 173 386,58 -1 900 000,00 -273 386,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 548 900,00 -1 548 900,00 0,00 0,00

1 061 379,58 682 667,58 602 626,58 0,00 602 626,58 0,00 0,00 80 041,00 0,00 0,00 378 712,00 378 712,00 0,00 0,00

161 017 595,23 93 326 861,67 73 842 107,66 48 163 805,63 25 678 302,03 6 511 538,00 11 648 694,33 1 324 521,68 0,00 0,00 67 690 733,56 67 490 733,56 0,00 200 000,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

15 787 448,36

0,00

0,00

15 787 448,36

0,00

0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

926

92195

92605

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieStołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

855

900

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

80148

85502

90015

90095

92109

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4004



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 36 715 085,63 - 1 258 900,00

01044 35 750 322,00 - 1 258 900,00

6050 16 249 694,97 - 1 258 900,00

9 258 900,00 - 1 258 900,00

600 5 899 220,00 - 290 000,00

60016 3 095 000,00 - 290 000,00

6050 2 426 289,76 - 290 000,00

405 000,00 - 290 000,00

700 4 765 293,94 40 000,00

70005 4 765 293,94 40 000,00

6050 8 700,00 40 000,00

0,00 40 000,00

900 1 866 368,20 111 112,00

90095 0,00 111 112,00

6230 0,00 111 112,00

0,00 111 112,00

926 9 569 100,00 227 600,00

92605 0,00 227 600,00

6050 0,00 227 600,00

0,00 227 600,00

68 860 921,56 - 1 170 188,00 67 690 733,56

Kultura fizyczna 9 796 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 227 600,00

INW/20/25 Modernizacja placu zabaw w Korzennej 227 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 600,00

INW/03/18 Dokumentacja projektowa infratruktury drogowo - mostowej

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

INW/21/25 Program wsparcia najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych

115 000,00

5 609 220,00

2 805 000,00

2 136 289,76

4 805 293,94

4 805 293,94

Załącznik Nr 3 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 35 456 185,63

Infrastruktura sanitacyjna wsi 34 491 422,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 990 794,97

INW/14/22  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna w
miejscowościach Łęka, Siedlce, Koniuszowa

8 000 000,00

do Uchwały Nr XII/132/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 18 czerwca 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/22/25 Wymiana pieca c.o w Wiejskim Domu Kultury w Mogilnie

48 700,00

40 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 977 480,20

Pozostała działalność 111 112,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

111 112,00

111 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4004



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

668 710,24 449 999,00 1 118 709,24

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

318 150,00 0,00 318 150,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 18 974 572,41 1 072 700,00 20 047 272,41

Razem:
19.961.432,65

Razem:
1.522.699,00

Razem:
21.484.131,65

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

Załącznik Nr 4

Rady Gminy Korzenna z dnia 18 czerwca 2025 roku

do Uchwały Nr XII/132/2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4004



NA ROK 2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   26 251,63    

60016 Drogi publiczne gminne   26 251,63    

wydatki bieżące   26 251,63    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   26 251,63    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   26 251,63    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   12 000,00    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo -
mostowej   14 251,63    

OGÓŁEM   26 251,63    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   40 772,02    

60016 Drogi publiczne gminne   40 772,02    

wydatki bieżące   40 772,02    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   40 772,02    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 772,02    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   21 069,36    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo -
mostowej

19702,66

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO   4 000,00    

92195 Pozostała działalność   4 000,00    

wydatki bieżące   4 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00    

w tym:

1.2 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane   4 000,00    

a) prowadzenie zajęć muzyczno tanecznych z
zespołem regionalnym   4 000,00    

OGÓŁEM   44 772,02    

Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XII/132/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 18 czerwca 2025 roku

Załącznik Nr 14

do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025

WYDATKI BUDŻETU JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY KORZENNA

O FUNDUSZU SOŁECKIM (Dz. U. 2014 poz. 301)

ZE ŚRODKÓW Z ART. 2 UST. 1 USTAWY Z DNIA 21 LUTEGO 2014 ROKU

Nr IX/90/2024

Rady Gminy Korzenna z dnia 30 grudnia 2024 roku

1. Wydatki budżetowe Sołectwa BUKOWIEC

2. Wydatki budżetowe Sołectwa JANCZOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4004



Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   52 695,90    

60016 Drogi publiczne gminne   52 695,90    

wydatki bieżące   52 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   52 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   52 695,90    

a) remont i modernizacja infrastruktury drogowo -
mostowej   35 695,90    

b) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   17 000,00    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA   5 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Jasienna   5 000,00    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   52 695,90    

60016 Drogi publiczne gminne   52 695,90    

wydatki bieżące   52 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   52 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   52 695,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   31 931,84    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   20 764,06    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA   5 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Mogilno   5 000,00    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   57 695,90    

5. Wydatki budżetowe Sołectwa KORZENNA

3. Wydatki budżetowe Sołectwa JASIENNA

4. Wydatki budżetowe Sołectwa KONIUSZOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4004



60016 Drogi publiczne gminne   57 695,90    

wydatki bieżące   57 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   57 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   57 695,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   52 056,60    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   5 639,30    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   57 695,90    

60016 Drogi publiczne gminne   57 695,90    

wydatki bieżące   57 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   57 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   57 695,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   40 000,00    

b)remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   17 695,90    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   41 022,72    

60016 Drogi publiczne gminne   41 022,72    

wydatki bieżące   41 022,72    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   41 022,72    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   41 022,72    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   18 247,64    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   22 775,08    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA   2 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 000,00    

wydatki bieżące   2 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce   2 000,00    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   10 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   10 000,00    

wydatki bieżące   10 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000,00    

7. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁĘKA

6. Wydatki budżetowe Sołectwa LIPNICA WIELKA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4004



w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00    

a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości
Łęka poprzez zakup wyposażenia dla SP Łęka   10 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   3 000,00    

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   3 000,00    

wydatki bieżące   3 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 000,00    

a) wsparcie aktywności w zakresie kultury fizycznej i
sportu w miejscowości Łęka poprzez zakup
wyposażenia dla LKS Łęka   3 000,00    

OGÓŁEM   56 022,72    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   38 503,63    

60016 Drogi publiczne gminne   38 503,63    

wydatki bieżące   38 503,63    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   38 503,63    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   38 503,63    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   18 503,63    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   20 000,00    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   2 806,63    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   2 806,63    

wydatki bieżące   2 806,63    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 806,63    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 806,63    
a) utrzymanie nieruchomości gminnych na terenie
sołectwa Łyczana poprzez zakup niezbędnych
materiałów   2 806,63    

OGÓŁEM   41 310,26    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   42 849,07    

60016 Drogi publiczne gminne   42 849,07    

wydatki bieżące   42 849,07    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   42 849,07    

w tym:

8. Wydatki budżetowe Sołectwa ŁYCZANA

9. Wydatki budżetowe Sołectwa MIŁKOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4004



1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   42 849,07    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   20 171,45    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   22 677,62    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO   4 000,00    

92195 Pozostała działalność   4 000,00    

wydatki bieżące   4 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   4 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 000,00    

a) wsparcie aktywności społecznej mieszkańców
sołectwa poprzez zakup wyposażenia dla Koła
Gospodyń Wiejskich w Miłkowej   4 000,00    

OGÓŁEM   46 849,07    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   52 695,90    

60016 Drogi publiczne gminne   52 695,90    

wydatki bieżące   52 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   52 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   52 695,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   34 793,44    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   17 902,46    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   5 000,00    

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) wsparcie aktywności w zakresie kultury fizycznej i
sportu w miejscowości Mogilno poprzez zakup
wyposażenia dla LKS Wicher Mogilno   5 000,00    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   27 520,94    

60014 Drogi publiczne powiatowe   1 600,00    

wydatki bieżące   1 600,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 600,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 600,00    

11. Wydatki budżetowe Sołectwa NIECEW

10. Wydatki budżetowe Sołectwa MOGILNO

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4004



a) utrzymanie porządku na terenie sołectwa Niecew
poprzez zakup niezbędnych materiałów   1 600,00    

60016 Drogi publiczne gminne   25 920,94    

wydatki bieżące   25 920,94    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   25 920,94    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   25 920,94    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   9 663,68    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   16 257,26    

OGÓŁEM   27 520,94    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   57 695,90    

60016 Drogi publiczne gminne   57 695,90    

wydatki bieżące   57 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   57 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   57 695,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   31 766,14    

b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo -
mostowej   25 929,76    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   45 695,90    

60014 Drogi publiczne powiatowe   800,00    

wydatki bieżące   800,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   800,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   800,00    

a) utrzymanie porządku na terenie sołectwa Siedlce
poprzez zakup niezbędnych materiałów   800,00    

60016 Drogi publiczne gminne   44 895,90    

wydatki bieżące   44 895,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   44 895,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   44 895,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   26 395,28    
b) remont i modernizacja infrastruktury drogowo-
mostowej   18 500,62    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA   5 000,00    

12. Wydatki budżetowe Sołectwa POSADOWA MOGILSKA

13. Wydatki budżetowe Sołectwa SIEDLCE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4004



75412 Ochotnicze straże pożarne   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce   5 000,00    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO   5 000,00    

92195 Pozostała działalność   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) wsparcie aktywności społecznej mieszkańców
sołectwa poprzez zakup wyposażenia dla KGW   5 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   2 000,00    

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   2 000,00    

wydatki bieżące   2 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00    

a) wsparcie aktywności w zakresie kultury fizycznej i
sportu poprzez zakup wyposażenia dla LKS ŁĘKA   2 000,00    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   22 097,90    

60016 Drogi publiczne gminne   22 097,90    

wydatki bieżące   22 097,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   22 097,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   22 097,90    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   11 559,05    

b) remont infrastruktury drogowo-mostowej   10 538,85    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   5 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) wsparcie aktywności społecznej miszkańców
sołectwa Słowikowa poprzez zakup wyposażenia do
świetlicy wiejskiej w Słowikowej   5 000,00    

14. Wydatki budżetowe Sołectwa SŁOWIKOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4004



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA   1 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   1 000,00    

wydatki bieżące   1 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce   1 000,00    

OGÓŁEM   28 097,90    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   32 156,53    

60016 Drogi publiczne gminne   32 156,53    

wydatki bieżące   32 156,53    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   32 156,53    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   32 156,53    

a) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   10 360,15    

b) remont infrastruktury drogowo-mostowej   21 796,38    
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA   2 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   2 000,00    

wydatki bieżące   2 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Siedlce   2 000,00    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   3 000,00    

wydatki bieżące   3 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 000,00    

a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości
Trzycierz poprzez zakup wyposażenia dla SP
Trzycierz   3 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO   5 000,00    

92195 Pozostała działalność   5 000,00    

wydatki bieżące   5 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00    

a) wsparcie aktywności społecznej mieszkańców
sołectwa poprzez zakup strojów regionalnych   5 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   1 000,00    

15. Wydatki budżetowe Sołectwa TRZYCIERZ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4004



92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   1 000,00    

wydatki bieżące   1 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00    

a) wsparcie działalności sportowej w miejscowości
poprzez zakup wyposażenia dla LKS Łęka   1 000,00    

OGÓŁEM   43 156,53    

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   48 695,90    

60016 Drogi publiczne gminne   48 695,90    

wydatki bieżące   48 695,90    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   48 695,90    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   48 695,90    

a) remont i modernizacja infrastruktury drogowo -
mostowej   28 000,00    

b) utrzymanie infrastruktury drogowo - mostowej   20 695,90    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   2 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   2 000,00    

wydatki bieżące   2 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   2 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 000,00    

a) zagospodarowanie terenu w centrum m.
Wojnarowa poprzez zakup niezbędnych materiałów   2 000,00    

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA   3 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne   3 000,00    

wydatki bieżące   3 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 000,00    

a) zakup wyposażenia dla jednostki OSP Wojnarowa   3 000,00    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   3 000,00    

80101 Szkoły podstawowe   3 000,00    

wydatki bieżące   3 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 000,00    

a) wsparcie działalności edukacyjnej w miejscowości
poprzez zakup wyposażenia dla SP Wojnarowa   3 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   1 000,00    

16. Wydatki budżetowe Sołectwa WOJNAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4004



92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   1 000,00    

wydatki bieżące   1 000,00    

w tym:

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 000,00    

w tym:

1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 000,00    

a) wsparcie działalności sportowej w miejscowości
poprzez zakup wyposażenia dla LKS Wojnarowa   1 000,00    

OGÓŁEM   57 695,90    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4004


	UCHWAŁA NR XII/132/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-27T12:45:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




